

ITCI One Systems A/S

Hesselvej 41, Ganløse
3660 Stenløse
CVR-nr. 43 09 28 04

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2024.

Finn Kemp Hessellund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	ITCI One Systems A/S Hesselvej 41 Ganløse 3660 Stenløse
	CVR-nr.: 43 09 28 04 Hjemsted: Stenløse Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lisbeth Frøkiær, bestyrelsesformand Finn Kemp Hessellund Asger Kærup
Direktion	Finn Kemp Hessellund
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	ITCI A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udvikle IT-systemer, udføre konsulentarbejde samt beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.358.681 kr. mod 2.960.512 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 185.981 kr. mod -990.253 kr. sidste år.

2023 er selskabets første hele regnskabsår og er kendetegnet af et skift fra opstart til almindelig drift. Årets mål var at sikre positiv driftsindtjening og udbygge kundebasen. Målet er blevet nået ved tilgang af en række nye kunder, og året endte tilfredsstillende med et lille positivt resultat

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabskapitalen fortsat er tabt, og at der er underbalance. Det er ledelsens forventning, at selskabets kapital kan reableres ved egen positiv driftsindtjening de kommende år.

I 2024 forventes fortsat udbygget kundebase, stigende omsætning og et større positivt resultat. Likviditeten sikres ved, at kunder som altovervejende hovedregel forudbetaler ydelserne. Det er et mål for året at reducere selskabets opstartsgæld væsentligt via driftsindtjeningen og generelt cashflow.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2023 kr.	1/3 - 31/12 2022 kr.
Bruttofortjeneste	3.358.681	2.960.512
2 Personaleomkostninger	-2.758.603	-3.697.088
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-155.010	-96.658
Andre driftsomkostninger	0	-5.090
Resultat før finansielle poster	445.068	-838.324
Øvrige finansielle omkostninger	-259.087	-151.929
Resultat før skat	185.981	-990.253
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	185.981	-990.253
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	185.981	0
Disponeret fra overført resultat	0	-990.253
Disponeret i alt	185.981	-990.253

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter	353.037	189.972
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>353.037</u>	<u>189.972</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	65.372	130.743
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>65.372</u>	<u>130.743</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>418.409</u>	<u>320.715</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	395.069	637.523
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.196.402	5.060.858
Periodeafgrænsningsposter	0	7.460
Tilgodehavender i alt	<u>4.591.471</u>	<u>5.705.841</u>
Likvide beholdninger	494	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.591.965</u>	<u>5.705.841</u>
Aktiver i alt	<u>5.010.374</u>	<u>6.026.556</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-804.272	-990.253
Egenkapital i alt	-304.272	-490.253
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	1.000.000	1.000.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.000.000	1.000.000
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.000.000	2.000.000
Gæld til pengeinstitutter	741.797	875.704
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.480	81.333
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.314.909	1.207.867
Anden gæld	946.085	2.246.155
Periodeafgrænsningsposter	240.375	105.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.314.646	4.516.809
Gældsforpligtelser i alt	5.314.646	6.516.809
Passiver i alt	5.010.374	6.026.556

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. marts 2022	500.000	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-990.253	-990.253
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	-990.253	-490.253
Årets overførte overskud eller underskud	0	185.981	185.981
	500.000	-804.272	-304.272

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabskapitalen fortsat er tabt, og at der er underbalance. Det er ledelsens forventning, at selskabets kapital kan retableres ved egen positiv driftsindtjening de kommende år.

	1/1 - 31/12 2023 kr.	1/3 - 31/12 2022 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.568.826	3.387.697
Pensioner	166.352	272.244
Andre omkostninger til social sikring	23.425	37.147
	2.758.603	3.697.088
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	6
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2023	211.080	0
Tilgang i årets løb	252.704	211.080
	463.784	211.080
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-21.108	0
Årets afskrivninger	-89.639	-21.108
	-110.747	-21.108
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	353.037	189.972

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
	kr.	kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	196.114	0
Tilgang i årets løb	0	226.651
Afgang i årets løb	0	-30.537
Kostpris 31. december 2023	196.114	196.114
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-65.371	0
Årets afskrivninger	-65.371	-75.550
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	10.179
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-130.742	-65.371
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	65.372	130.743

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	1.000.000	0	1.000.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.000.000	0	1.000.000	0
	2.000.000	0	2.000.000	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for langfristet gæld til andre kreditinstitutter, 1 mio. kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1 mio. kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	65
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	395

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ITCI A/S, CVR-nr. 28896433, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
